הכנסת מאמצת את המלצות הצוות הבין-משרדי, שבדק את ענף השמנים, שלפיהן יש לחשוף את הייצור המקומי של שמן ליבוא מתחרה, בכפוף לסייגים ולהיטלים שנכללו בהמלצות הצוות, כדי להביא לייעול הענף ולהוזלת השמן בארץ.
2. על משרד התעשייה והמסחר ומשרד האוצר לדווח לוועדה ולמבקר המדינה על ההחלטה שנתקבלה, בעקבות המלצות הוועדה הבין-משרדית עד ליום י' בטבת התשמ"ח - 31.12.87

בדצמבר 1987, עשה משרד מבקר המדינה בדיקת מעקב בנושא ובחן במיוחד את השינויים שחלו בענף.

אלה ממצאי המעקב:

1. באמצע 1986, תבעו מפעלי השמן לאשר להם להעלות את מחירי מוצריהם מאחר שחלה שחיקה ברווחיותם.